1

CONCURSO PÚBLICO 001/2017
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE REDAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ torna público aos interessados o Resultado Preliminar da Prova de
Redação do Concurso Público 001/2017.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Prova de Redação para o cargo de Pedagogo.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Resultado Preliminar da Prova de Redação no período de 01, 04 e 05 de

dezembro de 2017. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br,
Concursos em Andamento, página específica do Concurso da Prefeitura Municipal de Andirá, link Área Restrita do
Candidato, Recurso Contra Resultado Preliminar da Segunda Fase.

Art. 3º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 08 de dezembro de 2017, conforme cronograma do

Concurso.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Andirá, 30 de novembro de 2017.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

                                                                                                                     2

           ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO INSRIÇÃO NOTA

Pedagogo - Manhã ADRIÉLI ALVES MACEDO 001.500.124-30 96.00

Pedagogo - Manhã AMANDA DUARTE GONÇALVES 001.500.105-59 88.00

Pedagogo - Manhã ANA CARLA DE PAULA 001.500.106-86 97.00

Pedagogo - Manhã ANA ELISA ASSIS DA SILVA 001.500.108-03 92.00

Pedagogo - Manhã ANA FLAVIA DE OLIVEIRA 001.500.115-21 97.00

Pedagogo - Manhã ANA HELENA PEREIRA DE CAMPOS BERNARDINI 001.500.121-71 98.00

Pedagogo - Manhã ANA RUTE SOARES 001.500.122-14 84.00

Pedagogo - Manhã ANDRÉA RIBEIRO VALENTIM FERNANDES 001.500.121-98 86.00

Pedagogo - Manhã ANE CAROLINE ROSA  001.500.101-65 95.00

Pedagogo - Manhã DANIELA AMANDA MIQUELINO 001.500.117-45 92.00

Pedagogo - Manhã DANIELE DE OLIVEIRA PEREIRA 001.500.117-90 87.00

Pedagogo - Manhã DAYANE APARECIDA BUENO DA SILVA PRELA 001.500.112-06 91.0

Pedagogo - Manhã DAYANE BARBOSA 001.500.117-89 76.00

Pedagogo - Manhã DILAINE APARECIDA DE BRITO 001.500.098-44 91.00

Pedagogo - Manhã ELIANE CRISTINA TARDELI DALOSSI 001.500.107-40 92.00

Pedagogo - Manhã ELISANGELA BELCHIOR DA SILVA 001.500.100-34 92.00

Pedagogo - Manhã EMILIA BEZERRA 001.500.098-65 90.00

Pedagogo - Manhã FERNANDA APARECIDA MONTEIRO 001.500.111-76 90.00

Pedagogo - Manhã FLÁVIA APARECIDA DE MORAES 001.500.106-26 97.00

Pedagogo - Manhã FLAVIA MARIA TOREJANI OLIVEIRA 001.500.126-70 98.00

Pedagogo - Manhã FRANCIELE DE FREITAS AGUIAR 001.500.125-39 82.00

Pedagogo - Manhã GABRIELA FONTANA DE CARVALHO 001.500.115-72 91.00

Pedagogo - Manhã GEOVANA SANTOS 001.500.117-07 80.00

Pedagogo - Manhã GRAZIELA APARECIDA ZANARDO DE SOUZA 001.500.118-13 90.00

Pedagogo - Manhã JANE TERESA NOBILE MIGUEL 001.500.099-85 89.00

Pedagogo - Manhã JOCELARA COSTA 001.500.103-62 95.00

Pedagogo - Manhã JOCÉLIA DAS GRAÇAS DE ASSIS OLIVEIRA 001.500.125-86 86.00

Pedagogo - Manhã JOSIELE PAVIANI RAMOS 001.500.121-33 94.00

Pedagogo - Manhã JULIANA COSTA DE PAULA 001.500.115-24 83.00

Pedagogo - Manhã JULIANA SILVA VELOZA 001.500.124-65 92.00

Pedagogo - Manhã KAREN FERNANDA DE SOUZA ALVES 001.500.122-39 86.00

Pedagogo - Manhã KEDILLER PATRICIA DIAS FELICIANO 001.500.099-70 80.00

Pedagogo - Manhã LEILIANE CAMPOS 001.500.107-74 91.00

Pedagogo - Manhã LIGIANE APARECIDA BONACIN FERREIRA 001.500.106-04 56.00

Pedagogo - Manhã LUCIANA AGUIAR CRUZ DUTRA 001.500.110-99 98.00

Pedagogo - Manhã MARCELA HELENA XAVIER DA COSTA 001.500.103-44 94.00

Pedagogo - Manhã MÁRCIA CRISTINA RUBIO 001.500.123-59 89.00

Pedagogo - Manhã MARIA APARECIDA FERNANDES MICHELATO COLAÇO 001.500.114-97 94.00

                                                                                                                     3

Pedagogo - Manhã MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA OLIVEIRA 001.500.123-52 93.00

Pedagogo - Manhã MARIA DE LOURDES LOBRIGATTE 001.500.115-97 92.00

Pedagogo - Manhã MARIA HELENA DO NASCIMENTO 001.500.107-18 96.00

Pedagogo - Manhã MARIANA DA SILVA 001.500.099-30 96.00

Pedagogo - Manhã MARINALVA APARECIDA DA SILVA 001.500.121-76 94.00

Pedagogo - Manhã MAYARA  DE ALMEIDA SEIXAS  001.500.119-54 93.00

Pedagogo - Manhã MAYARA BEATRIZ SANTANA  001.500.120-07 98.00

Pedagogo - Manhã MAYARA STELA SALES 001.500.120-31 95.00

Pedagogo - Manhã PATRÍCIA FERNANDA DE OLIVEIRA NOVELI 001.500.112-91 98.00

Pedagogo - Manhã REGIANE SOARES RIBEIRO 001.500.111-72 67.00

Pedagogo - Manhã RENATA APARECIDA KREMER 001.500.107-14 98.00

Pedagogo - Manhã RICHERLE CRISTINA GRACIANO 001.500.099-95 95.00

Pedagogo - Manhã RICIELI IOLANDA FONSECA 001.500.121-60 83.00

Pedagogo - Manhã RONIELLE ELIZA DOS SANTOS 001.500.121-77 86.00

Pedagogo - Manhã ROSYMARA AMÉLIA EDUARDO DA COSTA 001.500.119-39 90.00

Pedagogo - Manhã RUBIANE BROCHI 001.500.103-07 89.00

Pedagogo - Manhã SARAH DANIELE DE OLIVEIRA RAMOS 001.500.103-00 90.00

Pedagogo - Manhã SHEILA MARTINS TERRA 001.500.113-41 86.00

Pedagogo - Manhã SILVANA APARECIDA DE SOUZA 001.500.119-82 76.00

Pedagogo - Manhã SIMONE CRISTINA PRIMO 001.500.122-50 91.00

Pedagogo - Manhã SUELI FATIMA RIBEIRO NARDONI 001.500.114-65 92.00

Pedagogo - Manhã TALITA PEIXOTO DA SILVA LIMA 001.500.112-53 95.00

Pedagogo - Manhã THAIS ROMÃO MORAES BARBOSA 001.500.106-84 86.00

Pedagogo - Manhã VANESSA SUBIRA DA COSTA 001.500.124-76 94.00

Pedagogo - Manhã ZENILDA DE JESUS PEREIRA VAZ 001.500.123-03 96.00